Equos canes & sues initum matutinū appetere feminas post me
ridiem blandiri diligētores tradūt. Equas domitas, l., diebus eq
re anteq; gregales. Verrem subantis auditā voce nō capere cibū
vsgq; ad maciē. Feminas tm̄ efferari ut hominem lacerent maxime
candida veste indutum. Rabies ea mitigat aceto nature asperso.
Auditā coitus putatur ex cibis fieri, sicut viro eruca, pe cori cepa
Que ex feris mitigantur non concipere ut anseres. Apros vero tat
de. Et ceteros non nisi ab infantia educatos. Mirū est quadrupedes
pregnantes venerē arcent preter equam & suem sed superfetant. &
dasipus & lepus tantum.

Ca. lxiii, fetus quomodo situs in vtero.

Vecūq; animal pariunt in capita gigñtū circūato fetu sub
enixū. Quadrupedes omnes gestant extensis ad longitudinē cruris
bus & ad alium suā applicatis. Homo insenſet conglobatus inter
duo genua maribus sitis. Molas de quibus ante diximus gigni pu
tant; vbi mulier non ex niare sed ex semetipsa tantuꝝ conceperit.
Ideo nec animati quia non sit ex duobus.

Ca. lxv. de murium fetu.

Vpra cuncta est murium fetus haud sine contatione dicen
f dus. Qz̄ auctore aristotele & alexandri magni militibus
generatio eorum lambendo constare non coitu indicantur
Ex uno genitos. C. xx. tradiderunt. Ex salis gustu fieri pregnantes
opinantur. ita definit murum esse: vndevis tanta messes populetur
murium aggetium. In quibus illud quoq; adhuc latet quonam
modo illa inmultitudo repete occidat. Nam nec exanimis reperiunt
tur, neq; extat qui hieme murem effoderit. Prouentus eorum sic

citatibus tradunt

Ca.lxvi.animalia in homine & ceteris animalibus nata

Nguem ex medula hominis spine nasci accepimus. Plera
a q̄ enim oculta & ceca origine proueniunt etiam in quadru
pedum genere.

Ca.lxvii.de salamandra;

Alamandra animal faceti figura stellatum: nunq̄ nisi ma
gnis imbrisbus proueniens. & serenitate deficiens. Huic tā
tus rigor ut ignem tactum extinguat: nō aliomō q̄ glacies

Ca.lxix.de sensibus animalium.

x sensibus ante cetera: hominis tactus deinde gustus. re
e liquis superatur a multis. Aquile clarius cernūt Vul
tures sagacius odorantur. Liquidins audiunt talpe obtura
te terra: tam denso atq̄ surdo nature elemento. Pretereavōce omni
um in sublime tandem sermonē exaudiunt. Et si de his loquaris:
intelligere etiam dicuntur. & profugere. Auditus cui hominū pri
mo negatus est: huic & sermonis vius ablatus.

Ca.lxx.pisces habere auditum

Isces auditus nec in membra habent nec foramina Audire ta
p men eos palam est. vt patet cū plausu congregari feros cō
suetudine in quibusdā variatis spectentur. Et in piscinis ce
saris: genera piscium ad nomen venire quosdam.